
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 30
m2
Číslo inzerátu (ID): 4196736 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

1 696 800 Kč

Lokalita:
Vsetín

Zveme Vás na prohlídku chaty s evidenčním číslem ve Vsetíně, v
zahradní kolonii Jasenice.
Chata postavena v roce 2013, je zděná a zateplená.   Prostor k
rekreaci a zahradničení je na celkové ploše 307 m2. Má plastová
okna, rozvody elektřiny a  napojení na užitkovou vodu do chaty.
Samostatné, komfortní  WC s obklady v chatě. Komín nachystán k
připojení krbových kamen. To vše nabízí příjemně  strávení
volného času. Stavba je zděná a zateplená. Zpevněná příjezdová
cesta vede až k chatě. MHD je v blízkosti. Další informace při
prohlídce s makléřem. S případným vhodným financováním vám
poradí naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4196736
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 29.10.2023
ID zakázky v RK: 900852837
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 30 m2
Plocha pozemku: 307 m2
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 852837 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Hrabovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


